Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO Nº 11.721/2020.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, resolve retificar em parte o ato n°
10.728/2020 de nomeação, da Secretaria de Estado de Educação - SEDUC, publicado no D.O.E. de 16 de novembro de
2020, pág. 27, com a seguinte redação:

Onde se lê:

ANDRÉ FELIPE CARMO VILARINDO -  R.G. nº 1498616 SSP-MT;

GILDSON EDER DE OLIVEIRA CAMPOS - R.G. n º 20284294 SSP-MT;

ISALTINO ALVES BARBOSA - R.G. nº 15413785 SSP-MT;

RONAIR BATISTA MOREIRA DA SILVA - R.G. nº 17632161 SSP-MT.

Leia-se:

ANDRÉ FELIPE CARMO VILARINDO -  R.G. nº 14986116 SSP-MT;

GILDSON EDER DE OLIVEIRA CAMPOS - R.G. n º 20284292 SSP-MT;

ISALTINO ALVES BARBOSA - R.G. nº 15413705 SSP-MT;

RONAIR BATISTA MOREIRA DA SILVA - R.G. nº 11116609 SSP-MT.

Palácio Paiaguás, em Cuiabá, 07 de dezembro de 2020.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8ca00d62

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T13:22:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial